
PORTARIA Nº 013/2009 
 

DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS 
APROVADOS E CLASSIFICADOS NO CONCURSO 
PÚBLICO DE QUE TRATA O EDITAL Nº 001/2007. 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
LOGÍSTICA E SERVIÇOS INTERNOS, da Prefeitura 
Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições delegadas 
através do Decreto nº 18.275, de 11 de abril de 2008, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Convocar os candidatos constantes do    

Anexo I desta Portaria, aprovados e classificados no Concurso Público de que trata o 
Edital nº 001/2007, para comparecerem, nas datas e horários discriminados, ao Centro 
Municipal de Saúde, localizado na Av. Jones dos Santos Neves, nº 7, Bairro Guandú, 
na sala de atendimento ao servidor, a fim de submeterem-se à avaliação médica 
admissional. 

 
Art. 2º. Os candidatos convocados deverão estar 

munidos dos exames listados na Portaria/SEMASI nº 076/2008, de 1º de fevereiro de 
2008, sob pena de eliminação. 

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
 

 
Cachoeiro de Itapemirim, 13 de janeiro de  2009. 

 
 
 
 

JOSÉ CARLOS MOYSÉS TURBAY 
Secretário Municipal de Administração, Logística e Serviços Internos 

 
 
 
 
 
dsga 



PORTARIA Nº 013/2009 – DE 13/01/2009 
 

ANEXO I 
Lista de convocados para Exame Médico Admissional 

 

ORDEM CARGO 
CLASSIFICAÇÃO/NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO/CANDIDATO/NOTA 

DATA  DE 

COMPARECIMENTO 
HORÁRIO 

1 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

832.788-2 - REGILANE GAVA LOVATO - 56,00 - 
52º - REPROCESSAMENTO 

20/01/2009 06:30 h 

2 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

833.933-3 - MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA - 
56,00 - 53º - REPROCESSAMENTO 

20/01/2009 06:30 h 

3 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

800.397-1 - JOSELIA AZEVEDO FERREIRA - 
56,00 - 54º - REPROCESSAMENTO 

20/01/2009 06:30 h 

4 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

801.281-4 - AUDIENE XAVIER DA SILVA 
MARTINS - 56,00 - 55º - REPROCESSAMENTO 

20/01/2009 06:30 h 

5 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

838.196-8 - EDILEDA DOS SANTOS ALMEIDA - 
56,00 - 56º - REPROCESSAMENTO 

20/01/2009 06:30 h 

6 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

800.175-8 - ZILDA GOMES PINHEIRO - 56,00 - 
57º - REPROCESSAMENTO 

20/01/2009 06:30 h 

7 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

838.516-5 - AUREA REGINA LÉGORA DE 
OLIVEIRA - 56,00 - 58º - REPROCESSAMENTO 

21/01/2009 13:00 h 

8 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

800.206-1 - EUZA ALVES DE SOUZA - 56,00 - 
59º - REPROCESSAMENTO 

21/01/2009 13:00 h 

9 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

836.874-0 - ADRIANA SILVESTRE DOS SANTOS 
- 56,00 - 60º - REPROCESSAMENTO 

21/01/2009 13:00 h 

10 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

802.305-0 - FABIANA FERREIRA DEREATO 
FERNANDES - 56,00 - 61º - 
REPROCESSAMENTO 

21/01/2009 13:00 h 

11 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

836.448-6 - ADRIANA PEREIRA - 56,00 - 62º - 
REPROCESSAMENTO 

21/01/2009 13:00 h 

12 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

801.249-0 - DENIZE DIAS MARELI GOMES - 
56,00 - 63º - REPROCESSAMENTO 

21/01/2009 13:00 h 

13 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

835.229-1 - MIRIELLI MENDONÇA FEU - 56,00 - 
64º - REPROCESSAMENTO 

21/01/2009 13:00 h 

14 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

800.089-1 - ANDREIA DA SILVA - 56,00 - 65º - 
REPROCESSAMENTO 

21/01/2009 13:00 h 

15 Cargo: S54 - Prof. Educ.  
Básica D 

801.586-4 - LUCINEIDE ROSARIO LISBOA 
SANTANA - 56,00 - 66º - REPROCESSAMENTO 

21/01/2009 13:00 h 

 


